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D e l ~ e v o 
 
 
 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, 
донесува 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување акти од Тринаесеттата седница 

на Советот на Општина Делчево 
 
I 
 

Да се објават во ,, Службен гласник на Општина Делчево,, актите 
на Советот на Општина Делчево, коишто Советот на Општина Делчево ги 
донесе на својата Тринаесетта  редовна седница одржана на  
01.07.2010 година и тоа: 

 
1. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина 
Делчево за 2010 година; 
 
 
2. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Делчево за 2010 година; 
 
3. Одлука за одобрување на приоритетни објекти за апликација по 
Проектот за рахабилитација и подобрување на локалните патишта преку 
фондовите на Европската банка за обнова и развој (ЕБОР); 
 

 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,, Службен гласник на Општина Делчево,,. 
 
Број 08- 1317/1     ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
01.07.2010 год.        Градоначалник, 
    Делчево      Горан Малешевски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( “Сл. весник на РМ“ бр. 
5/2002) и член 3 од Статутот на Општина Делчево (“ сл.гласник на општина Делчево“ бр. 12/2006), 
Советот на Општина Делчево, на својата 13. редовна седница одржана на ден 01. 07. 2010 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
за измена на распоредот на средствата 

во Буџетот на општина Делчево за 2010 година 
Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Делчево 
за 2010 година и тоа на следниот начин: 
Потпрограма 
Потставка 
D00 
471110 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
 
Социјална парична 
помош 

Буџет 
 

50.000 

Самофин 
 

0 

Донации 
 

0 

Дотации 
 

0 

Кредити 
 

0 

E00 
 
 
404150 

Градска 
администрација 
 
Други надоместоци 

 
 
 

200.000 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 
G10 
 
 
425990 
 
411110 
 

Поддршка на ЛЕР 
 
Други договорни услуги 
 
Финансирање на 
нови програми и 
потпрограми 

 
 

-140.000 
 
 

-360.000 

 
 

0 
 
 

0 

 
 

0 
 
 

0 

 
 

0 
 
 

0 

 
 

0 
 
 

0 

J80 
 
424390 

Други комунални 
услуги 
Одржување на др. 
градби 

 
 

300.000 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

K10 
 
485710 
 
 
424210 
 

БИБЛИОТЕКАРСТВО 
 
Книги за библиотеки 
и учебници 
 
Одржување на згради 

 
 

0 
 
 

0 

 
 

0 
 
 

0 

 
 

0 
 
 

0 

 
 

-120.000 
 
 

120.000 

 

K40 
 
 
426210 

КУЛТУРНИ 
МАНИФЕСТАЦИИ И 
ТВОРЕШТВО 
Расходи 
 за репрезентација 

 
 
 
 

-50.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 
 

 
 
 
 

0 

V10 
 
480140 
 
413110 
 
425990 
 
423990 
421240 
424210 

ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
Купување на инф. и 
видео опрема 
 
Тековни резерви 
(разновидни расходи)  
Други договорни услуги 
 
Други материјали 
Течни горива 
Одржување на згради 
 
 

 
 
 

0 
 

0 
0 
 

0 
0 
0 

 
 
 

-30.000 
 

30.000 
-50.000 

 
-40.000 
          0 
  90.000 

 
 
 

0 
 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 
 
 

      0 
 

  0 
0 
0 
0 

-250.000 
250.000 

 
 
 

0 
 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
 
 

  0 0 0 0 0 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на 
Општина Делчево за 2010 година. 
Број 07-1309/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
01.07.2010 год.       Претседател, 
Д е л ч е в о                Тони Трајановски ,с.р. 
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Врз основа на член 36, став ,1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
( “Сл. весник на РМ“ бр. 5/2002), член 23 став 5 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа ( “ Сл. весник на 
РМ“ бр. 61/2004, 96/2004 и 67/2007), како и член 3 од Статутот на 
Општина Делчево ( “Сл. гласник на општина Делчево“ бр.12/2006), 
Советот на Општина Делчево, на својата 13. редовна седница, одржана 
на ден 01.07. 2010 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за измени и дополнувања на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Делчево за 2010 година 
 

 
Во Одлуката за за извршување  на Буџетот на Општина Делчево за 2010 
година се вршат следните измени: 
 

Член 1 
 

 Во членот 9 износот “26.229,00 денари“ се менува со износот 
“25.726,00 денари“, согласно Законот за изменување и дополнување на 
Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во 
РМ ( “Сл. весник на РМ“ бр. 42/2010). 
 

Член 2 
 

 Во членот 10, процентот “70%“ се заменува со процентот “5о%“, 
согласно Законот за изменување и дополнување на Законот за плата и 
други надоместоци на избрани и именувани лица во РМ ( “Сл. весник на 
РМ“ бр. 42/2010). 
 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во “ Сл. гласник на Општина Делчево“. 
 
 
 
Бр. 07-1310/1        СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
01.07. 2010 г.     Претседател, 
Д е л ч е в о            Тони Трајановски,с.р. 
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 Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Sl. Vesnik na RM broj 5/2002) i Proektot za rehabilitacija i podobruvawe 
na lokalnite pati{ta  preku fondovite na Evropskata Banka za Obnova i 
Razvoj  (EBOR), Sovetot na Op{tina Del~evo na svojata  13. sednica 
odr`ana na den  01.07. 2010 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za odobruvawe na prioriteni objekti za aplikacija po Proektot za 

rehabilitacija i podobruvawe na lokalnite pati{ta  preku fondovite 
na Evropskata Banka za Obnova i Razvoj  (EBOR) 

 
^len 1 

Se odobruva listata na prioriteni objekti za aplikacija po Proektot 
za rehabilitacija i podobruvawe na lokalnite pati{ta  preku fondovite na 
Evropskata Banka za Obnova i Razvoj  (EBOR) kako {to sleduva:  

 
1. Izgradba na del od lokalen pat L-7. otklon od regionalen pat P-

522- s.Kosovo Dabje-Op{tina Del~evo 
2. Izgradba na del od lokalen pat  L-3,Del~evo- s,O~ipale-Dram~e-

Vratislavci, delnica Del~evo-O~ipala 
3. Izgradba na  del od lokalen pat  L-11, otklon od M5-s.Dram~e-

Selnik, delnica od M5 do ,,Dimovska maala,, 
4. Rekonstrukcija na lokalen pat L-18, otklon od regionalen pat 

R523-s.Nov Istevnik, delnica od R-523 do ,,Balabanska maala,, 
5.  Dovr{uvawe na lokalen pat  L-17, otklon od regionalen pat R-523- 

s.Star Istevnik . 
 

^len 2 
 Se zadol`uva stru~nite slu`bi pri Op{tina Del~evo da ja 
pripremaat celokupnata tehni~ka dokumentacija (izrabotka na idejni i 
osnovni proekti, pribavuvawe na Odobrenie za gradewe i drugi akti) za 
podnesuvawe n aplikacii po usvoenata prioritetna lista po ovaa Odluka. 
 

^len 3 
Ovaa Odluka e sostaven del na tehni~kata dokumentacija za 

aplikacija po Proektot za rehabilitacija i podobruvawe na lokalnite 
pati{ta  preku fondovite na Evropskata Banka za Obnova i Razvoj  (EBOR). 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila 8 (osmiot) den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Del~evo“.  
 
Broj 07-1311/1    SOVET NA OP[TINA DEL^EVO 
01.07.2010 godina        Pretsedatel, 
D e l ~ e v o       Toni Trajanovski , с.р. 
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